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Pasqyrat Financiare 2010 

HYDRO VALBONA SH.P.K 
BILANel KONTABEL 
Per vitet ushtrimorte mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
ere gj itha balancat jane ne leke) 

Ushtrimi I mbyllur Ushtriml i mbyllur
Shenimi nr. 

31 .12.2010 31.122009 

A AKTIVET 

Aktive Afatshkurtera 

Aktive monetare 3 1.196.329 3.876.625 

Derivative dhe aktive Ie mbajtura per Iregtim 

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 9.971,379 2.769,832 

Inventari 

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 113.554 263.554 

Totali I Aktlveve AfatBhkurtera(l) 11,281 .262 6,910,011 
II Aktive Afatgjata 

Investimet finaneiare 

Aktive afatgjata materia Ie 

Aktive afatgjata jo materiale 

Kapital aksionar i papaguar 

Aktive te tjera afatgjata 

Tomlll Aktlveve AfatgJata(lI) 

TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 11,281,262 6,910,011 

B DETYRIMET DHE KAPITALI 

Detyrime Afa tshkurtera 

Huamarrjet (ortak) 4 12.058,000 6.850,000 

Detyrime nda furnitoreve 

Oetyrimet nda personelit 

Detyrime ndaj tatim-taksave e sig .shoqerore 

Provizionet afatshkurtra 

Totalll Detyrlmeve Afatshkurtera (I) 12,056.000 6.850,000 
II Detyrime Afatgjata 

Huate afatgjata 

Huamarrje te tjera afatgjata 

Provizionet afatgjata 0 
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

Tomlll Oetyrimeve AfatgJata (II) 

Tomll i Oetyrimeve (1+11) 12.058.000 6.850,000 

III Kapitali 

Kapitali i rregjistruar (aksionar) 5 100.000 100.000 

Primi i aksionit 

Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 

Rezerva statutore 

Rezerva ligjore 

Rezerva te tjera 

Fitimet(humbja) te pashperndara (39.989) 

Fitimi (humbja) e vitit finaneiar 6 (836,749) (39,989) 

Tomlll Kapltallt (III) (776.738) 60,011 

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,111) 11,281,262 6,910,011 
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Pasqyrat Financiare 2010 

HYDRO VALBONA SH.P.K 
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
(Te gjHha balancat jane ne leke) 

Shenimi Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur 
nr. 31 .12.2010 31 .12.2009 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Shit jet neto 

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e Shfrytezimit(Puna e kryer n( 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit 

Materialet e konsumuara ,mallrat dhe sherbimet 

Kosto e punes 

Pagat e personelit 

Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 

Shpenzime te tjera 

Totall I shpenzlmeve (ahuma 4 - 7) 

Fltlml apo humbJa nga veprtmtarta kryesore (1+2+1-3-8) 

7 674 ,501 

140,120 

814,621 

(814,621) 

10 

11 

12 

13 

14 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 

tiera financiare afatQiata 
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 769, 669 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668 

Totalll M ardhurave dhe shpenzlmeve flnanclare (12.1+/-12.2' 

Fltlml (humbja) para taUmit (9+/-13) 

8 (32,128) 

(32.128) 

(32,128) 

(846,749) 

1,679 

1,679 

1,679 

1,679 

15 Shpenzlmet e taUmit mbl fiUmln 69 12 168 

16 Fitmi (humbja) neto e vltlt ftnanclar (14-15) 11 (846,749) 1,511 

17 Elementet e pasqyravete konsoliduara 
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Pasqyrat Financiare 2010 

HYDRO VALBONA SH.P.K 
PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow) 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
(Ie gjltha balancat Jane ne leke) 

--~-------------------------------------------------------

Sheniml Ushtrimi i mbytlur Ushtrimi i mbyllur 
nr. 31.12.2010 31.12.2009 

Fluksl monetar nga vaprlmtariti a shfrytizlmlt 

Fitimi para latimit 

Rregutlime per: 

Amortizimin 

Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhura nga investimet 

Shpenzime per interesa 

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktivitl 

Rritje/renie ne tepricen inventarit 

Rrilje/renie ne lepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 

Mjele monelare Ie perfiluara nga aktivitetet 

Inleresi i paguar 

Talim mbi fitimin i paguar dhe t.v.sh e kreditueshme 

Mjete monetare nato nga aktlvll8let e shfrytizlmit 

Fluksl monetar nga veprlmtarlti Invastuese 

Ble~a e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Te ardhura nga shitja e pajisjeve 

Interesi i arketuar 

Dividendet e arketuar 

MJele monatare neto a pirdorur ni akUvltel8t Investuese 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 

Hyrje nga huamar~e afatgjata 

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 

Dividendet e pag.uar( Derdhje per krijim kapitali ) 

Mjele monetare neto e pirdorur ni aktlvitetet flnanclare 

Kontrolli 

RritjaJrinia neto e mjeteve monetare 

Mjetet monetare ne filUm ti periudhis kontabel 
Mjetet moneta." ni fund te periudhis kontabil 

(846,746) 

(7,201,718) 

150,168 

5,218,000 

(2,680,296) 

(2,680,296) 

(2,680,296) 

3,876,625 
1,196,329 

1,679 

(2,700,000) 

(263,554) 

6,750,000 

(70,000) 

3,718,125 

3,718,125 

3,718,126 

158,500 
3,876,626 
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Pasqyrat Financiare 2010 

HYDRO VA LBONA SH.P.K 
PASQYRA E NDRYSHIM EVE NE KA PITAL 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
(n~ gjitho balancat jane ne leke) 

Kapltali i 
Primi i Rezerva ligjore Fitimi 

rregjistruar Totali
aksionit statusore pashpAmdare 

(aksionar) 

Pozicionl me 31 Dhjetor 2008 

Efekti ndryshimeve ne politi kat kontabel 

Pozlclonll rregu/luar 

Fitimi neto per periudMn kontabel 

Dividentet e paguar 

Rritje e rezerves se kapitalit 

Emetimi i kuotave(aksioneve) 

pazlclonl mt 31 Dhjetor 2009 

100,000 

100,000 

(41,500) 

1,51 1 

1,511 

(41 ,500) 

101,511 

101,511 

Fitimi neto per periudhen kontabel 

Dividentet e paguar 

Emetim i kapitalit aksionar 

Rritje e rezerves se kapitalit 

Aksione te thesarit te riblera 

(836 ,749) (836,749) 

Pozicionl mI 31 Dhjetor 2010 100.000 (835.238) (735.238) 

Keto pasqyra financiare jane aprovuar nga administratori i " HYDRO VALBONA " sh,p,k dhe jane 
firmosur nga: 

. f 

I 
P£r;1 

I .1ilraluar 

NR. lU2l 

Shenimet shoqeruese 1 deri ne 10jane pjasa parbersa e katyre pasgyrave financiare 5 



Pasqyrat Financiare 2010 

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
eYe gjitha ba lancat jane ne leke). 

1. TEPERGJITHSHME 

HISTORIA DHE KRIJIMI 
" Hydro VALBONA " sh .p.k, eshte themeluar si nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me 13 Korrik 
2007 me ortak te vetem Z.Sadik LLAPASHTICA. Kapitali rregjistnuar aktualisht eshte 100.000 leke,i 
ndare ne 100 pjese me nga 1.000 leke «do aksion ku zotrues eshte Sadik LLAPASHTICA 

Keto pasqyra financiare jane paraqitur ne leke Shqiptare ( Leke ) meqense kjo eshte monedha ne te 
cilen jane kryer teresishte transaksionet e Shoqerise . 

AKTIVITET KRYESOR 

Veprimtaria kryesore tregtare e shoqerise per ushtrimin 2010 jane ,prodhim,shitje energjije elektrike 
,projektim dhe ndertim Hece. 

DREJTUESIT 

BORDI DREJTUES 

EMRI FUNKSIONI VENDI 


Sadik LLAPASHTICA Administrator Tirane 

2. PERMBLEDHJE E POLlTIKAVE KRYESORE KONT ABEL 

Bazat e pergatit jes se pasqvrave financiare 

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar 'Per kontabilitetin dhe Pasqyrat 

Financiare" dhe me Standartet Kombetare te Kontabilitetit ( S.K.K ) . 

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me 

elemente te metodave Ie tjera dhe parimit te te drejtave te kostatuara. 

Pasqyrat financiare te shoqerise pergatiten cdc vit me 31 Dhjetor . 


Nie permbledhie e po/itikave kryesore kontabel eshte paraqitur me poshte: 

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve 
Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te te drejtave te konstatuara.Te ardhurat nga shitja 
e mallrave dhe produkteve njihen kur i jane kaluar bleresit te gjitha rreziqet dhe perfitimet, maten me 
besueshmeri dhe ka siguri te mjaftushme ne mar8en e perfitimeve. Te ardhural nga krye~a e 
sherbimeve njihen ne varesi te fazes, ne te cilen ndodhet krye~a e sherbimit ne daten e bilancit dhe 
ardhurat dhe shpenzimel qe lidhen me sherbimin mund te perllogaritet me besueshmeri .Te ardhurat 
vleresohen me vleren e drejte te shumes se arketuar ose te arketueshme, duke marre parasysh shu men 
e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne 
te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura 

Tatimin mbi fitimin 

Shoqeria gjate vitit 2010 ka vtem shpenzime ndersa Ie ardhura ka vetem te ardhurat nga interesat 
bankare. 

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financiare 6 
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Pasqyrat Financiare 2010 

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 
Per vitet ushtrlmor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
(Ye gjitha balancat jane ne leke). 

Instrumentet financiar 

Mjetet dhe detyrimet financiare njihen ne bilancin kontabel te shoqerise kur Shoqeria behet pale ne 
kushtet kontraktore per instrumentin . 

Kerkesat per t'u arketuar 

Kerkesat per t'u arkeHuar, te ardhurat e konstatuara dhe lIogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u 
arketuar ne para regjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u 
arketuar afatshkurtra, ne pergjitMsi eshte e barabarte me vleren e tyre nominale (minus provizionet e 
krijuara per renie ne vlere), keshtu qe kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vleren e tyre neto 
te realizueshme (e cila raportohet, per shembull ne nje fature, kontrate ose dokument tjeter). 

Detyrimet financiare 

Detyrimet financiare jane klasifikuar sipas Ilojit te marrveshjes kontraktuale 
Huat e marra, furnitoret, shpenzimet e konstatuara dhe huamar~e te tjera afatshkurtra dhe afatgjata , per 
t'u shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e 
pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu qe 
pasivet financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme (per shembull , te 
raportuar ne nje fature, kontrate ose dokument tjeter). 

Amortizimet 

Shoqeria aktualishte nuk ka krijuar Aktive Afatagjata ,prandaj dhe nuk kemi lIogaritur dhe amortizim. 


Inventaret 

Shoqeria nuk ka krijuar gjendje inventari prandaj dhe nuk jemi shprehur per gjendjen e tyre me 
31 .12.2009 

3. Aktive monetare /likujditete ne arke dhe banke) 

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2010 dhe 
31 Dhjetor 2009 jane si me poshte: 

Emertimi I L1 0garise Monedha 
Gjendja ne 31 .12.2010 

Ne !eke Ne va lute 

Gjendja ne 31 .12.2009 

Ne leke Ne valute 

Llogari bankare LEK 364 ,098 832,231 41 ,610 3. 835,015 

Arka ne leke LEK 0 0 

Shuma 364,098 832,231 41 ,610 3,835,015 

Gjendjet e lIogarive te likujditeteve te paraqitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e 
kontabilitetit r~edhes dhe konfirmohen me nxjer~et e lIogarive bankare dhe inventaret fizike te 
monedhave.Tepricat e shprehura ne monedhe te huaj, jane konvertuar ne leke duke perdorur kursin e 
kembimit te fundit te ushtrimit te bankes respektive. 

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financiare 7 



Pasqyrat Financiare 2010 

SHENIME PER PASQYRAT FINANelARE 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
(Te gjitha balancat jane ne leke). 

4. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2010 
deklarohen si vijon : 

Ushtrimi I mbyllur Ushtrimi i mbyllur 
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009 

Aklive Ie Ijera financiare afalshkurtra 

(i) Llogari / Kerkesa Ie arktHueshme(Talim filimi I paguar) 69,832 69,832 

(ii) Llogari / Kerkesa Ie Ijera Ie arkelueshme (TVSH-e kredilush 101 ,547 

(iii) Inslrumenle Ie Ijera borxhi (Hydro BORSH sh.p.k) 9,800,000 2,700,000 

(iv) Investime Ie tjera financiare o 

Shuma 9,971,379 2.769.832 

(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme ,ne vleren 69.832 leke perfaqeson Tatim Fitimn e mbipaguar te vitit 
2008 duke zbritur tatim fitimin per vitin 2009 nr vleren 168 leke. 
(ii) Istumenta te tjera borxhi (TVSH- kreditore) ,perfaqeson vleren e t.v,sh-se se kreditueshme per vitin 
201 O,ne vleren 101 ,547 leke. 
(iii) Istumenta te tjera borxhi (Hydro BORSH sh ,p.k),perfaqeson kontributin e shoqerise Hydro VALBONA 
ne shoqerrine Hydro BORSH sh,p,k ne vleren 9.800,000 leke. 

5, Detyrime afatshkurtera·Huate dhe parapagimet 

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2009 paraqiten 
si vijon: 

Ushtrimi I mbyllur Ushtrimi i mbyllur 
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009 

Hua dhe parapagime 

(i) Te pagueshme ndaj furniloreve 

(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 

(iii) Delyrime latimore + sig.shoqerore 

(iv) Hua Ie tjera (Sadik LLAPASHTICA) 

(vi) Parapagimet e arketuara 

Shuma 

o 
o 
o 

12,058 ,000 6,850,000 

12,058,000 6,850,000 

(iv) Hua te tjera (Sadik LLAPASHTICA) prej 12,058,000 leke perfaqeson detyrimin qe ka shoqeria ndaj 
ortakut te vetem per arketimet qe ka bere per te perballuar shpenzimet e vitit. 

6. Kapitalet e veta 

Kapitali i rregjistruar i shoqerise, i paraqitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin e 
shoqerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31 .12.2008 ai eshte 100.000 leke, i ndare ne 100 
kuota me vlere nominale 1,000 leke Ikuota 
Gjate ushtrimit kontabel 2010 nuk ka rritje ose pakesim ne kapitalin e rregjistruar te shoqerise dhe ne 
raportet e zoterimit nga ortaku. 

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financiare 8 



Pasqyrat Financiare 2010 

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 DhJetor 2010 dhe 2009 
(Ye gjitha balancat Jane ne leke). 

7. Fitimi (humbja) e vitit financiar 

• Te ardhurat 
Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon: 

Ushll1mi i mbyilur 
31 Dhjetor 2010 

Ushll1mi i mbyllur 
Dhjetor 2009 

31 

Te ardhurat 

Te ardhural nga shilja e produkleve(siluacin ndertimi) 0 0 

Te ardhural nga kryerja e sherbimeve 0 0 

Te ardhurat nga shitja e mallrave 0 0 

Te ardhurat te tjera 0 0 
Shuma 0 0 

Shoqeria per vitin 2010 nuk ka patur asnje veprimtari prodhuese,prandaj dhe nuk ka realizuar te ardhura 
,pasi eshte ne fazen e studimit dhe te projektimit te H.E.C-ve. 

• Shpenzimet e veprimtarise kryesore 

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat 
justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.Kostoja e punesimit, page dhe 
sigurime shoqerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e realizuar dhe te 
dokumentuar.Taksat lokale e taksa e tatime te tjera qe hdhen me biznesin jane IIogaritur dhe pasqyruar 
ne IIogarite e ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2010 jane treguar ne pasqyren 
perkatese. 

• Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve. 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Dhjetor 2010 

Ushtrimi i mbyllur 
31 Dhjetor 2009 

Te ardhurat nga interesal767. 667(+) 

Shpenzimet per interesal 767, 668(-) 

Fitimet nga kursi i kembimi 769, 669(+) 

Humbjel nga kursi i kembimi 769, 670(-) 

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668 

o 

(32 ,128) 

o 
o 
o 
o 

1,679 

Shuma (32,128) 1,679 

Shpenzime personeli 

Numri mesatar i punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte : 

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10jana pjasa perberse e ketyre pasgyrave financiare 9 



Pasqyrat Financiare 2010 

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010 dhe 2009 
(Te gJltha balancat Jane ne leke). 

. Kategorite Ulil:!triroi 201Q Ulihtrimi 2009 

Numer mesalari Paga gjithsej Numeri mesatar Paga gjithsej 

Administrator, menaxher 1 1 

Specialist me arsim universitar 0 0 

Teknike 0 0 

Puntor 0 0 

Shuma 0 0 

8. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2010 dhe 2009 jane si vijon : 

Tatim fitimi i ushtrimit eshte i Ilogaritur mbi fitimin e tatushem, i cili eshte rregulluar nga shpenzimet e 

panjohura sipas legjistacionit fiscal, analizuar ne tabelen e mesiperme. Si shpenzime te pazbriteshme 

jane konsideruar gjobat dhe penalitete e vendosura ndaj shoqerise. 


Ushtrimi 2010 Ulihlrimi 2009 

Numer mesatari Numeri mesalar 

LFITIMI NETO PARA TATIMIT -846,749 1,679 

ILSHPENZIME TE PAZBRITESHME(+) 10 ,000 o 
1 .Amortizimi tej normave fisk ale o 
2.Shpenzime pritje e dhurata tej kufirit tatimor o 
3. Gjoba ,penalitete,demshperblime 10,000 o 
4.Provizione qe nuk njihen 

5 .Shpenzime pa dokument ose jo te rregullta 

6 .Te tjra materiale jashteperdorimit pa miratim 

IILPJESA E HUMBJES SE MBARTUR 

IV.FITIMI(HUMBJA) TATIMORE (1+11+111) -836.749 1,679 

V .Shpenzimet e tatim fitimit -10% 

VI.FITIMI NETO I USHTRIMIT (I-V) -836,749 1,679 

Shenimet shogeruese 1 deri ne 10jane pjese perberse e ketyre pasgyrave financ iare 10 



Numrl i Vendosjes se Dokumentit (NVD) FORMULARII URDHER PAGESES PER 
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MSI 
FITIMIN 

(2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial : 

2010 IIIIII ~I II II III III I IIII 
K81722018P33004N 

(3) Numri Identifikues i Personitte Tatueshem (NIPT) K81722018P 

(4) Emri Tregtar i Person it te Tatueshem HYDRO-VALBONA 

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik 

(6) Adresa Rruqa Ismail Qemali. Pallati N TIRANE 

(7) Numri i Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane 

Data e deklarimi t 2011 -02-03 

Ne baze te deklarimit tuaj shuma e meposhteme duhet paguar 

Totali per t'u paguar 0,00 

J 

PAGESA 

Vetem per Perdorim Zyrtar dhe plotesohet nga banka 

(' Leke 

(' Xhirim 

r <::ek 
(' Te tjera 

Dat a, Vula dhe Nensh 

I
/'-

2 C" rn 



Shoqeria_"HYDROB-VALBONA "_sh.p.k _ ___ 
NIPTI_ _ K81722018P__ 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01 /01/2010 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
31112/2010 

1 Toka 0 0 0 0 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri ,paisje 0 0 0 0 
4 Miele transparti 0 0 0 0 
5 kampjulerike 0 ' 0 0 0 
1 Zyre 0 0 0 0 
2 0 0 0 0 
3 0 0 0 0 
4 0 0 0 0 

TOTAL! 0 0 0 0 

Amortizimi A.A.Materiale 2010 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01/01/2010 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
31/12/2010 

1 Taka 0 0 0 0 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri ,paisie,vegla 0 0 0 0 
4 Miete transporti 0 0 0 0 
5 kampjuterike 0 0 0 0 
1 Zyre 0 0 0 
2 0 0 0 0 
3 0 0 0 0 
4 0 0 0 0 

TOTAL! 0 0 0 0 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

01/01/2010 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
31/12/2010 

1 Taka 0 0 0 0 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri ,paisie,vegla 0 0 0 0 
4 MJete transporti 0 0 0 0 
5 kampjute ri ke 0 0 0 0 
1 Zyre 0 0 0 0 
2 0 0 0 0 
3 0 0 0 0 
4 0 0 0 0 

TO TAL! 0 0 0 0 



SHOQERIA __HYDRO-VALBONAsh.p .k __ 
NIPT _ _ K81722018P__ 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooolLeke 
ANEKS STATISTIKOR 

TEAROHURAT 
Numrii 

Llogarise 
Kodi 

Statistikor Viti 2010 Viti 2009 

1 Shitjet gj ithsej (a + b +c ) 70 11100 - -
a) 

b) 

c) 

Te ardhura nga shitja e Produktit Ie vel 701/702/703 11101 - -

Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 111 02 - -

te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 - -

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 - -

a) Qeraja 708 1 111 041 - -

b) Komisione 7082 111 042 - -
c) Transport per Ie tjerel 7083 11 1043 - -

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne 
pro~es : 71 11 201 - -

Shtesat (+) 11 2011 - -

Pakesimet (-) 112012 - -

4 

5 

6 

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - -

nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 - -

Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 - -
Hi tjera 75 11500 - -

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 - -
I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 - -

Page 1 



SHOQERIA _ HYDRO-VALBONA sh.p.k_ 
NIPT K81722018P_ 

Pasqyre Nr.2 
Ne oool Leke 

J 
I a) 

1 b) 

c:) 

d) 

I e } 

2 

a

b

3 

4 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

I) 

'm) 

5 

a) 

b) 

c) 

d) 

II) 

SHPENZIMET 

IBlerje, .. " (a+/-I)-t-c+/·d+e) 

IS,,,,j"' '''',,'' ''L' ,," materiale dhe materiale te tje ra 
. Ndryshlm~t e gJendleve Ie 'v,,,,,,,,,,,,,,,,,, {+/-} 

Mallra te blera 

..v ' p";" ,,,t e gjendjeve te Mallrave (+I-) 

Shpenzime per sherbime 

IShpenzime per .." ,,"v.. ,, ,," (a+b) 

Pagat e personel ,t 

S I per sig ,dhe -~ "" 
IAmv' " .. ""d dhe zhvleresimet 

I Sherbi rn e nga Ie I rete (a+b+c+d+ 1) 

ISherb,met nga nen-kontraktoret 

ITrajtime te pergj ithshme 

IQera 

i,,,mh,,'h., dhe nparirne 

IShpenzime per <:" "" r , 

IKerkim stud ime 

ISherbime te tjera 

IShpenzime per ,n, ,,,"" , patent a dhe IIcensa 

IShpenz,me per publicitet. rek lama 

ITransfenme, udhellme, dieta 

"'h""m,m, postare dhe '''I"k"m, <acioni 

SI, ,,,, transport, 

~rBJerje 

per sh/tje 

Shpenzime per sherbime bankare 

Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 

Taksa dhe tarifa doganore 

Akciza 

Taksa dhe la rifa vendore 

ITaksa e ",gii' ''",,,,t dhe tatime te tjera 

ITolali I sh penzirneve 1I={1 

""V ""Ie 
1 1 NUfnri rnesalar i Ie n"n ~~ """'o 

211nvestlmel 

la) Shtimi i aseteve fi kse 

nga Ie cila /: asele Ie reja 

lb} Pakes'rt1i i aseteve fikse 

nga Ie cila l shilja e aseleve c n ...~wc~c 

ANEKS STATISTIKOR 
Numr; ; Kodi 

Llogarise Starislikor Viii 2010 Viii 2009 

160 1121 00 (674.501 ) 

1601 +602 112 101 

fi2i02 
1605/1 112103 

112104 

160512 1121 05 (674,501 ) 

164 112200 -
'641 112201 -
1644 112202 

168 112300 

161 112400 (172,248) 

11240 1 

1611 112402 -
16 13 112403 -

1615 112404 

161 6 112405 

1617 11 24 06 

1618 112407 (140.120) 

1623 112408 

1624 l,t 2409 

1625 112410 -

1626 12411 -

i627 1241 2 -

16271 1241 21 

16272 1241 22 

628 12413 (32,128) 

63 12500 -

1 
632 12501 

1633 12502 

1634 12503 

1635+638 112504 -
11 2600 (846 ,749) 

i 

114000 0 0_ 

11 5000 

115001 -

11500 11 -

115002 -
115002 1 I I

1m ;.... '~~ 

~~ 
'- '7 "" .:i ntlca 

~RO 
~l~ i.~ ~!l-1'iA1Y,! 

.... 
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SHOQERIA_ HYDRO-VALBONA sh.p.k_ 
NIPTI - K81722018P-

Pasqyre Nr.3 

I 

II 

Aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti 
2 Tregti Tregti ushqimore,pije 
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 
4 Tregti Tregti cigaresh 
5 Tregti Tregti artikuj industrial 
6 Tregti Farmaci 
7 Tregti Eksport mallrash 
8 Tregti Tregti te Hera 

Totali i te ardhurave nga tregtia 
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Nderti m pune l2ublike 
11 Ndertim Ndertime Ie tjera 

Totali i te ardhurave nga ndertimi 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 
13 Prodhim Fason te cdo lIoji 
14 Prodhim Prodhim materia Ie ndertimi 
15 Prodhim Proclhim ushqimore 
16 Prodhim Prodhim piJ e alkolike , etj 
17 Prodhim Prodhime energji 
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 
19 Prodhim Prodhime te tjera 

III Totali i te ardhurave nga p~odhimi 
20 Transport Tra nsport mallrash 
21 Transport Transport malli nderkombetare 
22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave nRa transporti 
24 Sherbimi Sherb ime financiare 
25 Sherbimi Siguracione 
26 Sherbimi Sherbime mjekesore 
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri 
29 Sherbimi Lojra Fati 
30 Sherbimi Vepri mtari televizive 
31 Sherbimi Telekomunikacion 
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 
33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tje ra 

V Totali i te ardhurave naa sherbimet 
TOALI (I+II+III+IV+V) 

unesuar mesatarisht er vitin 2010 : 

Totali 

Te ardhurat nga aktiviteti 
0 
0 
0 
0 
0 
a 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nr. I te unesuarve 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

Shenim : KJo pasqyre plotesohet eclhe on-line. 



SHOQERIA HYDRO-VALBONA sh.p. k 

NIPTI K81722018P Date, 28/03/20 II 

DEKLARATE 


Deklaroj se Shoqeria HYDRO-VALBONA sh.p.k me NIPT K81 7220 18P me administrator 
Z. Sadik L1apasht ica dhe aksionerc: 

I. Z.Sadik L1apashtica perq indja e pjesemanjes 100% (njeqi nd perq ind) 

ka hartuar pasqyrat financ iare te vilit 20 I 0 kom form standarleve kombetare te kon tabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financ iare eshte: 

Z. Afri m Pe(,: i (kontabcl i miratuar ) me IPT K31623072G. 


